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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 22 m2,

MIĘDZYZDROJE

Cena 265 000 zł

Na sprzedaż lokal mieszkalny z dużym TARASEM w nowoczesnym apartamentowcu w Międzyzdrojach - około
200m od Promenady Gwiazd.

Lokal na parterze z oknami w kierunku Bałtyku.
Taras około 25m kw przyległy do mieszkania do wyłącznego korzystania przez właściciela lokalu.
Standard ogólny lokalu dobry.
Przestronny pokój z aneksem kuchennym łącznie 19,2m kw.
W aneksie kuchennym meble kuchenne i kuchenka elektryczna.
W przedpokoju biała nowoczesna szafa i komoda.
W pokoju dwa rozkładane fotele, stół.
Dwa duże drewniane okna tarasowe świetnie doświetlają lokal. Zewnętrzne rolety elektryczne.
Łazienka z prysznicem, toaletą oraz umywalką, w glazurze i terakocie.

Apartamentowiec dozorowany na warunkach uzgodnionych przez wspólnotę mieszkaniową.
Ogrzewanie i ciepła woda z kotłowni gazowej w budynku.
W mieszkaniu nie ma gazu, wszystko jest na prąd.
Czynsz comiesięczny do wspólnoty mieszkaniowej wynosi zaledwie 250zł.

Budynek z windą z 2007/2008r, nadzwyczaj popularny w sezonie, doskonałe miejsce i warunki do letniego
wypoczynku.
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Super pomysł na inwestycję w celu wynajmu jak rownież jako własny lokal mieszkalny.
Wydanie nieruchomości przełom czerwca / lipca 2019r.

Zapraszamy ! Oferta na wyłączność.

Symbol KON20913 Symbol SWO 359676

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 265 000,00 PLN Cena w EURO 61 824,50 €

Cena w USD 70 172,00 $ Cena za m2 11 936,94 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat KAMIEŃSKI Gmina MIĘDZYZDROJE

Miejscowość MIĘDZYZDROJE Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Ulica Książąt Pomorskich Powierzchnia całkowita 22,20 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2008

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Źródło c.w. INNE

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Linia telefoniczna JEST Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Ochrona JEST

Nr Licencji 6430
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